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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 2 500 zł

Piękne 3 pokojowe mieszkanie, położone w nowym budynku na strzeżonym osiedlu na ul. Potulickiej. Mieszkanie
rozkładowe, składające się z dwóch sypialni z łóżkami podwójnymi, szafami, garderoby jako oddzielne
pomieszczenie, łazienki z kabiną prysznicową i wc, dodatkowe oddzielne wc, salon z aneksem kuchennym,
wyjście na balkon. Mieszkanie kompletnie umeblowane, termin wydania do uzgodnienia. Dodatkowe miesięczne
opłaty to czynsz 260 zł, prąd i sec. Przy podpisaniu umowy najmu wymagana kaucja i prowizja biura. Zapraszam
na prezentacje.
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzieli również agent odpowiedzialny
za ofertę.
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Symbol 1/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, CZYNSZ,
OGRZEWANIE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Czy dla palących NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 593 €

Cena za m2 37 PLN Cena negocjowana JEST

Opłaty dodatkowe 260 PLN Kaucja 2 760,00 PLN

Dostępne do wynajmu od 2018-04-30 Minimalny okres wynajmu 12 m-cy

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Potulicka

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 67,00 m2 Powierzchnia użytkowa 67,00 m2

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2017 Standard PODWYŻSZONY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter 5 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. INNE
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Ogrzewanie INNE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 2

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia elektryczna JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja TYNK SILIKONOWY

Czy jest KW JEST Typ parkingu NA ULICY

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC Osobne WC JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


